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Drugi dzień Jarmarku Bożonarodzeniowego na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie

Sobota (07.12.br.) to drugi dzień Jarmarku Bożonarodzeniowego odbywającego się na Zamku Książąt Pomorskich
w Szczecinie. To kolejny dzień  zabawy w świątecznej atmosferze, pełnej wrażeń, emocji i atrakcji. W sobotnim
spotkaniu z uczestnikami jarmarku udział wzięli członkowie Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego:
Wojciech Drożdż i Jarosław Rzepa. 

Pyszne miody, wypieki, wędliny, ryby, grzyby czy konfitury - to wszystko można znaleźć w domkach handlowych jarmarku na
dwóch zamkowych dziedzińcach. Dużą popularnością cieszą się również wyroby rękodzielnicze: m.in. bombki decoupage,
biżuteria koralikowa,  ceramika, książki i ozdoby świąteczne na kiermaszu w Galerii Gotyckiej, będącym jednym z wydarzeń
towarzyszących. 

Na dziedzińcu menniczym oblegana jak zawsze była żywa szopka oraz zagroda Świętego Mikołaja z reniferami, idealne do
pamiątkowego, świątecznego zdjęcia.

Już od godzin porannych trwały prezentacje stoisk i konkursy dla rodzin. Dzieci mogły wziąć udział w bajce interaktywnej w
wykonaniu Agencji Muzycznej „Onomatopeja”, a także w rozmowach i zagadkach o Zamku Książąt Pomorskich prowadzonych
przez przedstawiciela Zamkowej Drużyny Świętego Mikołaja. Po południu dzieci wypytywały wicemarszałka Województwa
Zachodniopomorskiego Wojciecha Drożdża o jego pracę i obowiązki, te zawodowe oraz prywatne, o świąteczne marzenia,
bliższą i dalszą przyszłość, gdzie mieszka i czy lubi słodycze.

 - Oczywiście, że lubię słodycze, ale te, które otrzymam oddam dzieciom. Z potraw bożonarodzeniowych najbardzoej zaś
smakują mi pierogi z kapustą i grzybami - mówił z uśmiechem Wojciech Drożdż. Ponadto wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego wspomniał o swoich codziennych, zawodowych obowiązkach, o inicjatywach, które m.in. realizowane są
z myślą o dzieciach i młodzieży, czyli o szynobusach, o działaniach edukacyjnych czy obiektach sportowych. W ręce Wojciecha
Drożdża, prosto z bożonarodzeniowej choinki, trafiło również pięć listów napisanych do św. Mikołaja, które - jak zaznaczył
wicemarszałek - nowoczesnymi szynobusami zostaną mu natychmiast dostarczone. - Oczekuję, że szczęśliwcy już jutro
otrzymają prezenty, o których marzyli - zaznaczył Wojciech Drożdż. 

Sobota upłynęła również w smakowitej atmosferze, nie tylko dzięki pysznościom na stoiskach. Odbył się także konkurs na
tradycyjną potrawę bożonarodzeniową. Potrawy oceniane były w dwóch kategoriach. Spośród zgłoszonych potraw zwyciężyły: w
kategorii „Potrawa Świąteczna” - karp z Pojezierza Międzygminnego Zakładu Aktywności Zawodowej w Dobrej Andrzej Małecki
i Bartłomiej Krzyżański, a w kategorii - „Wypieki i Desery Świąteczne” choszczeńska strucla z makiem z cukierni/piekarni Marioli
i Andrzeja Łukszo z Choszczna.

Wyniki konkursu kulinarnego ogłosił członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa. - Bardzo
dziękuję wszystkim uczestnikom konkursu, że mimo niesprzyjającej pogody wzięli w nim udział. Przede wszystkim gratuluję
znakomitych pomysłów kulinarnych, które już dziś pozwoliły nam poczuć smaki bożonarodzeniowych potraw. Z tego miejsca
zapraszam do uczestnictwa w konkursie za rok, bowiem w programie kolejnego jarmarku z pewnością go nie zabraknie -
powiedział Jarosław Rzepa. 

Popołudnie upłynęło pod znakiem świątecznych zabaw. Bożonarodzeniowe piosenki zagrał saksofonista Robert Narwojsz,
swoje umiejętności taneczne zaprezentowały grupy z Domu Kultury „Klub Skolwin”. Śpiewaliśmy wspólnie kolędy i piosenki
świąteczne, oczywiście wraz z Mikołajem! Nie mogło zabraknąć listów do Św. Mikołaja, które dzieci wysłały „do nieba”. Dzień
zakończył występ zespołu „Kasia Buja”.

Jarmark potrwa do niedzieli wieczór, a w programie wciąż czeka na odwiedzających moc atrakcji: m.in. kiermasze świąteczne w
Galerii Gotyckiej, konkursy, wspólne kolędowanie, zwiedzanie wystaw Zamku, orszak Św. Mikołaja oraz wspólne puszczanie
lampionów, które zakończy Jarmark.

Zapraszamy serdecznie całe rodziny! Poniżej można znaleźć program wydarzenia.
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